裝

訂

線

教育部體育署　函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：陳思瑋
電話：02-87711782
傳真：02-27514523
電子信箱：0228@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：臺教體署全(一)字第1040010068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：TDVV5G）

主旨：檢送本署辦理「105至110年全民運動推展計畫網路公聽會

」活動辦法乙份，惠請協助宣傳並轉知所屬踴躍參與，至

紉公誼。

說明：

一、為使國人能「樂在運動，活得健康」，本署執行6年期打

造運動島計畫（99年-104年），103年已提升我國規律運

動人口至33%，逐漸展現計畫推動成效。為於105年後持

續蓬勃國人運動風氣，並使下階段「全民運動推展計畫」

得廣納各界建言，特規劃辦理旨揭網路公聽會。

二、旨揭活動實施期程自104年4月10日(星期五)起至4月24日(

星期五)止，歡迎各單位及民眾上臉書(Facebook)搜尋「全

民運動計畫論壇」粉絲專頁參與活動，另依活動辦法規定

完成指定任務者，即有機會獲得運動毛巾或運動書籍等獎

品。

正本：各亞奧運運動單項協會、非亞奧運運動單項協會、公私立大專校院、全國高級

中等學校、各直轄市及縣市政府社會局(處)、各直轄市及縣市政府教育局(處)、

各直轄市政府體育處、各直轄市及縣市家庭教育中心、各直轄市及縣市衛生局

、各直轄市及縣市文化局(處)

副本：本署全民運動組
電子公文
交 換 章

104/04/13
10:25:41

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040413

*1040005200*